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Acta SPEI - 10 / 2023
 

Acta 5 Junta Electoral UNAHUR 2023
 

14/09/2023   De: Secretaría de Planeamiento y
Evaluación Institucional

Se adjunta a este documento el Acta Nº 5 de la Junta Electoral de la UNAHUR para las
elecciones 2023 en la que se tramita la presentación y oficialización de listas de
GRADUADOS/AS.
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ACTA  

 

Siendo las 10hs. Del jueves 7 de septiembre de 2023 se procede a publicar las listas de 

GRADUADOS/AS presentadas para las elecciones 2023 en la Sede de Origone y en la 

página web de la Universidad. Al mismo tiempo se habilita el plazo para presentar 

observaciones a las listas. 

 

Se da por concluído el acto. 

 

 

 

 

 

Jorge Aliaga 
Presidente 

Junta Electoral UNAHUR 
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ELECCIONES 2023 

JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM 

 



Id DOCUMENTO APELLIDO NOMBRE INSTITUTO SEDE
1         12.628.772 DI MAURO ANTONIO ROSARIO EDUCACIÓN HURLINGHAM
2         17.938.421 SILVERA MARIO FAVIO EDUCACIÓN HURLINGHAM
3         30.333.731 ACCINELLI SEBASTIAN DANIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
4         18.653.141 ALMUNA CARINA ANDREA EDUCACIÓN HURLINGHAM
5         29.158.781 LÓPEZ PAOLA VANESA EDUCACIÓN HURLINGHAM
6         23.891.263 PEREYRA LILIANA INÉS EDUCACIÓN HURLINGHAM
7         18.171.117 VEGA GRACIELA BEATRIZ EDUCACIÓN HURLINGHAM
8         28.474.243 VIOLA ELCIRA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
9         24.212.843 AYBAR VALERIA ROXANA EDUCACIÓN HURLINGHAM

10         33.475.443 GALEANO MARGARITA EDUCACIÓN HURLINGHAM
11         29.670.993 ROBLES CELESTE LUJÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
12         35.425.111 BÁEZ MATÍAS ABEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
13         30.888.846 MARTINEZ GONZALO EZEQUIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
14         16.963.299 RIVADERO ANALÍA LAURA RAQUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
15         26.486.649 MATLACH MARISA NATALIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
16         35.342.480 OCAMPO ROXANA GISELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
17         35.387.418 NUEBO BARBARA MAGALI EDUCACIÓN HURLINGHAM
18         25.435.895 MONTES ANDREA VANESA EDUCACIÓN HURLINGHAM
19         35.990.059 VILLALVA ROCIO CELESTE EDUCACIÓN HURLINGHAM
20         27.284.394 AZCONA MIRIAM LUCIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
21         25.787.842 RUIZ DIAZ CRISTIAN ANDRES EDUCACIÓN HURLINGHAM
22         31.163.451 ZAPPALÁ NICOLÁS MAXIMILIANO EDUCACIÓN HURLINGHAM
23         31.886.128 ESPINDOLA DAMIAN OSCAR EDUCACIÓN HURLINGHAM
24         29.329.009 GUIDI DANIEL ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
25         38.097.696 ACOSTA JULIETA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
26         24.851.429 CHAPERO NORBERTO GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
27         24.708.839 GALVAN DIEGO MARTÍN EDUCACIÓN HURLINGHAM
28         41.005.406 MICHELOUD GABRIEL DAVID AGUSTIN EDUCACIÓN HURLINGHAM
29         20.506.611 FERNANDEZ CARLOS ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
30         24.290.130 NIEVAS DAMIAN ERNESTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
31         20.392.669 SEQUEIRA MIGUEL ANGEL SALUD HURLINGHAM
32         30.402.484 
33         33.396.988 PEREYRA BEATRIZ LIDIA MARIA SALUD HURLINGHAM
34         34.480.735 MACCHIAROLI JUAN MARTÍN EDUCACIÓN HURLINGHAM
35         14.952.540 ALONSO NIEVES LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
36         41.779.849 VILLALBA EVELYN JOHANNA EDUCACIÓN HURLINGHAM
37         32.250.907 MIGUEL LUCÍA MARCELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
38         13.831.970 GALVAN MIRTA ISOLINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
39         34.153.546 DE LAURO FLAVIA BELÉN SALUD HURLINGHAM
40         35.027.789 GARCIA DANIEL ALEJANDRO SALUD HURLINGHAM
41         41.199.967 PALOMEQUE LEONARDO SEBASTIAN SALUD HURLINGHAM
42         27.584.927 CASELLA PAOLA SALUD HURLINGHAM
43         25.083.845 OJEDA MÓNICA ADRIANA SALUD HURLINGHAM
44         33.958.582 FLORES YAMILA MARTA SALUD HURLINGHAM
45         38.312.079 GAMARRA LEONIDAS MARÍA SALUD HURLINGHAM
46         38.512.993 BARRAZA KARINA SALUD HURLINGHAM
47         22.425.510 VERÓN SILVIA CARINA SALUD HURLINGHAM
48         34.834.897 SIERRA LORENA GISELE SALUD HURLINGHAM
49         37.214.902 HALICKI LAURA ELIZABETH SALUD HURLINGHAM
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50         24.814.200 SORIA SILVANA BEATRIZ SALUD HURLINGHAM
51         17.491.586 VILLALBA NIDIA MARCELA SALUD HURLINGHAM
52         31.653.249 LEGUIZA PATRICIA SOLEDAD SALUD HURLINGHAM
53         25.136.043 ARRICAU VIVIANA RAQUEL SALUD HURLINGHAM
54         94.361.755 RAMOS CONDORI VIDAN FRANZ SALUD HURLINGHAM
55         30.131.787 SALIZZI NATALIA TRINIDAD SALUD HURLINGHAM
56         34.550.715 SALVATIERRA ELENA ELIANA BELÉN SALUD HURLINGHAM
57         22.862.935 CASTILLO FABIANA MARISA ALICIA SALUD HURLINGHAM
58         36.819.289 ZERBA JOAQUIN EZEQUIEL SALUD HURLINGHAM
59         38.233.823 SOLÍS PAULA EDUCACIÓN HURLINGHAM
60         30.038.471 D´AIELLO GUILLERMO EDUCACIÓN HURLINGHAM
61         14.841.975 WASSER SILVIA ADELA SALUD HURLINGHAM
62         35.100.980 TORRES KARINA ALEJANDRA SALUD HURLINGHAM
64         35.947.182 LUNA PAULA EDUCACIÓN HURLINGHAM
65         14.204.359 DAMIANO MARIA TERESA EDUCACIÓN HURLINGHAM
66         29.532.048 SANTORO MARIANELA STELLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
67         22.729.666 GIACONE DANIEL SALVADOR SALUD HURLINGHAM
68         32.891.688 SANTORO NADIA LIDIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
69         22.518.062 VELIZ PERLA NOEMI EDUCACIÓN HURLINGHAM
70         23.902.606 MARTÍNEZ LORENA CONCEPCIÓN EDUCACIÓN HURLINGHAM
71         31.933.118 DI SALVO DAIANA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
72         35.315.951 MESSI MARINA ELIZABETH EDUCACIÓN HURLINGHAM
73         32.255.098 MANSILLA SOLANGE MARIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
74         26.635.895 DARIZCUREN PACE BÁRBARA EDUCACIÓN HURLINGHAM
75         24.028.582 HIDALGO MARÍA ISABEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
76         39.097.932 ATTANASIO DORSCH LUCIA BELÉN EDUCACIÓN HURLINGHAM
77         26.226.295 CUBA CINTIA ANALIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
78         27.818.989 FRANCO REINA ISABEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
79         22.976.769 CUBILLA MIGUEL GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
80         29.502.041 CAROLLO LORENA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
81         29.962.215 GALARCE GONZALO HERNÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
82         30.654.785 MORALES ROSA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
83         29.158.568 CHALLIOL ANALIA SILVIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
84         35.202.822 FURRER KAREN ABIGAIL EDUCACIÓN HURLINGHAM
85         20.204.177 FRUTOS ELIZABETH SUSANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
86         37.560.579 CICCONE SANTIAGO EDUCACIÓN HURLINGHAM
87         18.843.405 MONTOYA ARAYA VICTOR RODRIGO EDUCACIÓN HURLINGHAM
88         35.121.096 GONZALEZ DIEGO ADRIÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
89         34.210.122 GUERRERO YAMILA DAIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
90         34.559.187 BENÍTEZ MANUEL RAMIRO EDUCACIÓN HURLINGHAM
91         32.850.625 CASABONA GUIDO EDUCACIÓN HURLINGHAM
92         29.732.252 VARGAS MARIA ELENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
93         29.331.011 ROBIDU CLAUDIA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
94         27.241.392 JUAREZ LAURA ANDREA EDUCACIÓN HURLINGHAM
95         30.736.722 PEREIRA YESICA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
96         13.802.416 CIPOLLONI OSVALDO GUIDO EDUCACIÓN HURLINGHAM
97         32.380.420 DEPAOLI VANESA BELEN EDUCACIÓN HURLINGHAM
98         92.096.585 MUÑOZ MARTÍNEZ MARIA GRACIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
99         30.336.804 ROJAS JULIA CINTIA EDUCACIÓN HURLINGHAM

100         31.176.552 MORENO LILIAN CELESTE EDUCACIÓN HURLINGHAM
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101         29.582.832 MONSERRAT JUAN PABLO EDUCACIÓN HURLINGHAM
102         13.405.073 ROSSARO MARÍA EUGENIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
103         40.797.225 QUIROGA VICTORIA AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
104         38.695.768 OCHOA MAGALLANES FACUNDO ATUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
105         28.670.209 FERNÁNDEZ DOBLER MARÍA LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
106         30.253.565 DICKASON LAURA VIVIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
107         34.560.038 FERNANDEZ DOBLER MARÍA FLORENCIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
108         39.100.135 COSMA SOFÍA MICAELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
109         39.879.885 MIÑO DAMIAN MAXIMILIANO EDUCACIÓN HURLINGHAM
110         36.075.439 VALDEZ MIRIAM ROCÍO EDUCACIÓN HURLINGHAM
111         30.721.749 
112         38.858.248 SIMARI JULIETA ÁNGELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
113         20.442.588 PRÁ MARINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
114         31.239.317 ABADES CAROLINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
115         35.542.504 SUÁREZ FLORENCIA BELÉN EDUCACIÓN HURLINGHAM
116         36.778.825 SPÓSITO ELISA BETSABÉ EDUCACIÓN HURLINGHAM
117         26.365.001 PICALLO LAURA GRACIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
118         34.535.686 MORAN ALEJANDRO GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
119         26.215.365 MARTINEZ ELSA FABIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
120         38.029.260 PANIAGUA AGUSTINA ROCÍO EDUCACIÓN HURLINGHAM
121         23.766.930 ROMERO MARIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
122         26.726.353 PEIKERT MARÍA CELESTE EDUCACIÓN HURLINGHAM
123         20.114.763 BALS IVAN EDUCACIÓN HURLINGHAM
124         32.654.926 CASAS SEBASTIAN EDUCACIÓN HURLINGHAM
125         12.623.705 TAFURO ANA MARÍA EDUCACIÓN HURLINGHAM
126         38.465.858 
127         36.696.586 SÁNCHEZ NAHUEL MARTÍN EDUCACIÓN HURLINGHAM
128         24.444.864 
129         21.599.936 FERREYRA ROQUE MARCELO EDUCACIÓN HURLINGHAM
130         24.717.998 ITCE SONIA NIEVES EDUCACIÓN HURLINGHAM
131         26.891.966 ORTIGOZA LAURA LORENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
132         32.057.263 ARRIETA FLORENCIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
133         40.850.981 CHIARELLI ANTONELLA MICAELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
134         30.743.846 BLANCO DEBORA DANIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
135         17.404.781 
136         42.472.055 SCHULDREICH TALLEDA LAUTARO RAMIRO EDUCACIÓN HURLINGHAM
137         30.862.815 HORMACHEA GONZALO GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
138         38.939.479 ZABALO AILEN ANAHI EDUCACIÓN HURLINGHAM
139         39.467.095 RICCIARDI JUAN JESÚS EDUCACIÓN HURLINGHAM
140         35.428.358 LEANES SOFÍA EDUCACIÓN HURLINGHAM
141         33.207.194 MASTRONARDI GARAT LUCÍA MARÍA EDUCACIÓN HURLINGHAM
142         34.505.830 SANCHEZ SABRINA SOLEDAD EDUCACIÓN HURLINGHAM
143         32.641.956 SILVA JOSE LUIS EDUCACIÓN HURLINGHAM
144         38.322.772 RAMIREZ POGGI EMILIA GIULIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
145         32.654.927 CASAS LEANDRO EDUCACIÓN HURLINGHAM
146         42.228.105 FALCONE AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
147         39.465.363 BAZÁN NAHUEL SEBASTIÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
148         13.405.073 ROSSARO MARÍA EUGENIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
149         25.927.837 ZOLOHAGA CRISTHIAN OSCAR EDUCACIÓN HURLINGHAM
150         22.081.193 BALBUENA RAMÓN ANÍBAL EDUCACIÓN HURLINGHAM
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151         21.964.256 DELSERE GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
152         29.575.054 ALVAREZ MARIA DE LOS ANGELES EDUCACIÓN HURLINGHAM
153         20.231.409 BEJAR JAVIER FRANCISCO EDUCACIÓN HURLINGHAM
154         32.654.926 CASAS SEBASTIAN EDUCACIÓN HURLINGHAM
155         29.575.248 RAINOLDI LEONARDO JAVIER SALUD HURLINGHAM
156         34.260.148 GATTI MARIA AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
157         34.834.145 PICCIRILLI CAMILA YANINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
158         26.402.191 CIFARELLI MARIA ROSA LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
159         16.380.411 CARTAGENA LILIA INES EDUCACIÓN HURLINGHAM
160         30.602.834 VILLALVA CLAUDIA ADRIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
161         40.767.348 MONTENEGRO AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
162         40.814.077 TATCHÉ MARIA CARLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
163         36.721.173 GALICER MALENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
164         34.245.656 RINALDI LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
165         35.983.765 VIEYTES MANUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
166         35.267.653 BARRIENTOS ELIANA BELÉN EDUCACIÓN HURLINGHAM
167         26.637.362 MALDONADO SERGIO JAVIER EDUCACIÓN HURLINGHAM
168         22.230.906 AVRUTIN ROBERTO EDUARDO EDUCACIÓN HURLINGHAM
169         31.529.865 MAIDANA MARÍA VALERIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
170         13.664.536 ALARCON ZULMA EDUCACIÓN HURLINGHAM
171         19.068.347 MORENO CACERES AMILCAR EVERT EDUCACIÓN HURLINGHAM
172         34.277.149 MUÑOZ CASTRO MARIEL ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
173         35.722.347 BORDA MARINA MERCEDES DEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
174         32.403.163 BOBBIO ELIDA MARIANELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
175         39.986.655 CASTILLO CRISTIAN GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
176         40.131.140 
177         35.202.822 FURRER KAREN ABIGAIL EDUCACIÓN HURLINGHAM
178         29.158.568 CHALLIOL ANALIA SILVIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
179         33.027.959 CAPUTO SILVINA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
180         22.547.279 OLIVETO SILVIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
181         29.146.953 SUAREZ CINTIA YANINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
182         33.111.323 SACCHETTI CARLOS EDUCACIÓN HURLINGHAM
183         37.834.706 RIVAS MARISOL EDUCACIÓN HURLINGHAM
184         38.823.996 PRIMERANO LOMBA AILÉN SOLEDAD EDUCACIÓN HURLINGHAM
185         37.294.789 BARBOSA VERÓNICA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
186         38.947.564 FERNANDEZ CAROLINA SOL EDUCACIÓN HURLINGHAM
187         30.862.493 MORENO MANUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
188         31.407.188 ISLA NATALIA SOLANGE EDUCACIÓN HURLINGHAM
189         25.177.603 TAMBURRINO LAURA FERNANDA EDUCACIÓN HURLINGHAM
190         32.205.189 MAIDANA DÍAZ ROMINA PAOLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
191         31.375.179 GARCÍA LORENA PAOLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
192         31.688.364 FINOTTI ANDREA ADELINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
193         25.895.575 
194         23.326.017 RICO MARIA JOSE EDUCACIÓN HURLINGHAM
195         21.161.084 MARTINEZ SANDRA VIVIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
196         25.867.441 SEREGNI CLAUDIA VERONICA EDUCACIÓN HURLINGHAM
197         29.209.532 RUANO NADIA NATACHA EDUCACIÓN HURLINGHAM
198         24.754.399 CANTERO LUIS ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
199         26.365.726 GALARZA MARTA GABRIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
200         33.860.327 LOPEZ ANDREA SAMANTA EDUCACIÓN HURLINGHAM
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201         32.515.500 VILLARRUEL NORA BEATRIZ EDUCACIÓN HURLINGHAM
202         17.278.529 GIANNI VICTOR ADRIAN EDUCACIÓN HURLINGHAM
203         30.929.100 PEREIRA JOSE ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
204         18.817.848 DRAGOEVICH PFLUGER HERNAN HECTOR EDUCACIÓN HURLINGHAM
205         22.360.845 PERAFÁN NANCY NOEMÍ EDUCACIÓN TAPALQUÉ
206         33.858.002 MAZZOTA VILLALÓN NOELIA GRACIELA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
207         27.029.331 DANELLI VERÓNICA INÉS EDUCACIÓN TAPALQUÉ
208         23.128.444 VOLONTÉ CECILIA ELIZABETH EDUCACIÓN TAPALQUÉ
209         25.189.437 GONZÁLEZ LARREGINA GISELLE VERÓNICA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
210         25.873.587 CABRAL JAVIEL ÁNGEL EDUCACIÓN TAPALQUÉ
211         26.796.753 CUPPARO VANESA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
212         25.647.235 TERRA GABRIEL LEOPOLDO EDUCACIÓN TAPALQUÉ
213         27.748.697 GOMEZ ANA ELISABET EDUCACIÓN TAPALQUÉ
214         31.584.667 LOGUERCIO FRANCISCO ALESIO EDUCACIÓN TAPALQUÉ
215         26.909.643 BARBERIS MARIANA PAULA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
216         27.101.251 
217         24.351.912 LESTARPE KAREN EDUCACIÓN LAPRIDA
218         32.270.285 ARIZAGA ANDREA EDUCACIÓN LAPRIDA
219         25.039.951 DEVITTO MARIA LORENA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
220         25.133.948 BERGALLO NANCY MABEL EDUCACIÓN TAPALQUÉ
221         30.598.874 RODRIGUEZ RAÚL ARIEL EDUCACIÓN CARMEN DE ARECO
222         32.867.543 
223         34.333.279 CASAS MARIA FERNANDA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
224         26.022.561 VEGA BRUNO JOSE EDUCACIÓN LAPRIDA
225         18.427.231 MELENDI ALEJANDRO EDUCACIÓN LAPRIDA
226         35.211.712 OLIVERA ALAN EDUCACIÓN LAPRIDA
227         14.401.865 MADUEÑA AILSA TAMARA BEATRIZ EDUCACIÓN DAIREAUX
228         35.118.717 ARCE TATIANA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
229         26.561.816 GARCÍA VIGEZZI VERÓNICA DEL ROSARIO EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
230         39.328.965 PICCOLI GISELLE LUCIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
231         23.510.459 NOGUERA MARIELA DELIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
232         23.620.610 TELLO MARÍA FERNANDA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
233         13.670.078 SCARDULLA ADRIANA BEATRIZ EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
234         25.330.113 GÓMEZ CLARA CECILIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
235         25.189.939 PAGANI VERONICA JOSÉ EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
236         30.340.023 
237         30.816.208 SCOTTO PAOLA RENE EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
238         38.839.147 RODRIGUEZ CIRILLE CANDELA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
239         31.883.218 TIMONEL ANGELA LILIANA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
240         17.602.410 TOMIZZI CARLOS TOMÁS EDUCACIÓN CARMEN DE ARECO
241         30.737.774 ALVAREZ MARCELA DANIELA EDUCACIÓN CORONEL SUAREZ
242         40.669.193 DESCH JOSÉ NICOLÁS EDUCACIÓN CORONEL SUAREZ
243         13.831.970 GALVAN MIRTA ISOLINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
244         12.628.772 DI MAURO ANTONIO ROSARIO EDUCACIÓN HURLINGHAM
245         17.938.421 SILVERA MARIO FAVIO EDUCACIÓN HURLINGHAM
246         30.333.731 ACCINELLI SEBASTIAN DANIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
247         18.653.141 ALMUNA CARINA ANDREA EDUCACIÓN HURLINGHAM
248         29.158.781 LÓPEZ PAOLA VANESA EDUCACIÓN HURLINGHAM
249         23.891.263 PEREYRA LILIANA INÉS EDUCACIÓN HURLINGHAM
250         18.171.117 VEGA GRACIELA BEATRIZ EDUCACIÓN HURLINGHAM
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251         28.474.243 VIOLA ELCIRA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
252         24.212.843 AYBAR VALERIA ROXANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
253         33.475.443 GALEANO MARGARITA EDUCACIÓN HURLINGHAM
254         29.670.993 ROBLES CELESTE LUJÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
255         35.425.111 BÁEZ MATÍAS ABEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
256         30.888.846 MARTINEZ GONZALO EZEQUIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
257         16.963.299 RIVADERO ANALÍA LAURA RAQUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
258         26.486.649 MATLACH MARISA NATALIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
259         35.342.480 OCAMPO ROXANA GISELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
260         25.435.895 MONTES ANDREA VANESA EDUCACIÓN HURLINGHAM
261         35.990.059 VILLALVA ROCIO CELESTE EDUCACIÓN HURLINGHAM
262         27.284.394 AZCONA MIRIAM LUCIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
263         25.787.842 RUIZ DIAZ CRISTIAN ANDRES EDUCACIÓN HURLINGHAM
264         31.163.451 ZAPPALÁ NICOLÁS MAXIMILIANO EDUCACIÓN HURLINGHAM
265         31.886.128 ESPINDOLA DAMIAN OSCAR EDUCACIÓN HURLINGHAM
266         29.329.009 GUIDI DANIEL ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
267         38.097.696 ACOSTA JULIETA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
268         24.851.429 CHAPERO NORBERTO GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
269         24.708.839 GALVAN DIEGO MARTÍN EDUCACIÓN HURLINGHAM
270         41.005.406 MICHELOUD GABRIEL DAVID AGUSTIN EDUCACIÓN HURLINGHAM
271         20.506.611 FERNANDEZ CARLOS ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
272         34.260.148 GATTI MARIA AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
273         34.834.145 PICCIRILLI CAMILA YANINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
274         26.402.191 CIFARELLI MARIA ROSA LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
275         16.380.411 CARTAGENA LILIA INES EDUCACIÓN HURLINGHAM
276         26.534.482 BUSTOS MÓNICA ESTER EDUCACIÓN HURLINGHAM
277         30.602.834 VILLALVA CLAUDIA ADRIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
278         32.515.500 VILLARRUEL NORA BEATRIZ EDUCACIÓN HURLINGHAM
279         17.278.529 GIANNI VICTOR ADRIAN EDUCACIÓN HURLINGHAM
280         30.929.100 PEREIRA JOSE ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
281         18.817.848 DRAGOEVICH PFLUGER HERNAN HECTOR EDUCACIÓN HURLINGHAM
282         36.607.611 SOSA YAMILA RAQUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
283         40.850.981 CHIARELLI ANTONELLA MICAELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
284         14.204.359 DAMIANO MARIA TERESA EDUCACIÓN HURLINGHAM
285         29.532.048 SANTORO MARIANELA STELLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
286         32.891.688 SANTORO NADIA LIDIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
287         22.518.062 VELIZ PERLA NOEMI EDUCACIÓN HURLINGHAM
288         23.902.606 MARTÍNEZ LORENA CONCEPCIÓN EDUCACIÓN HURLINGHAM
289         30.862.493 MORENO MANUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
290         25.895.575 
291         31.529.865 MAIDANA MARÍA VALERIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
292         23.326.017 RICO MARIA JOSE EDUCACIÓN HURLINGHAM
293         20.567.138 RAMIREZ MARIANA ANDREA EDUCACIÓN HURLINGHAM
294           5.864.783 IRACE GLADIS ANTONIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
295         21.161.084 MARTINEZ SANDRA VIVIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
296         30.743.846 BLANCO DEBORA DANIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
297         17.404.781 
298         42.472.055 SCHULDREICH TALLEDA LAUTARO RAMIRO EDUCACIÓN HURLINGHAM
299         30.862.815 HORMACHEA GONZALO GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
300         38.939.479 ZABALO AILEN ANAHI EDUCACIÓN HURLINGHAM
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301         39.467.095 RICCIARDI JUAN JESÚS EDUCACIÓN HURLINGHAM
302         35.428.358 LEANES SOFÍA EDUCACIÓN HURLINGHAM
303         33.207.194 MASTRONARDI GARAT LUCÍA MARÍA EDUCACIÓN HURLINGHAM
304         34.505.830 SANCHEZ SABRINA SOLEDAD EDUCACIÓN HURLINGHAM
305         32.641.956 SILVA JOSE LUIS EDUCACIÓN HURLINGHAM
306         38.322.772 RAMIREZ POGGI EMILIA GIULIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
307         32.654.927 CASAS LEANDRO EDUCACIÓN HURLINGHAM
308         42.228.105 FALCONE AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
309         39.465.363 BAZÁN NAHUEL SEBASTIÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
310         35.121.096 GONZALEZ DIEGO ADRIÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
311         34.210.122 GUERRERO YAMILA DAIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
312         34.559.187 BENÍTEZ MANUEL RAMIRO EDUCACIÓN HURLINGHAM
313         32.850.625 CASABONA GUIDO EDUCACIÓN HURLINGHAM
314         29.732.252 VARGAS MARIA ELENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
315         29.331.011 ROBIDU CLAUDIA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
316         30.736.722 PEREIRA YESICA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
317         27.241.392 JUAREZ LAURA ANDREA EDUCACIÓN HURLINGHAM
318         13.802.416 CIPOLLONI OSVALDO GUIDO EDUCACIÓN HURLINGHAM
319         32.380.420 DEPAOLI VANESA BELEN EDUCACIÓN HURLINGHAM
320         92.096.585 MUÑOZ MARTÍNEZ MARIA GRACIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
321         30.336.804 ROJAS JULIA CINTIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
322         29.582.832 MONSERRAT JUAN PABLO EDUCACIÓN HURLINGHAM
323         31.176.552 MORENO LILIAN CELESTE EDUCACIÓN HURLINGHAM
324         34.245.656 RINALDI LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
325         29.575.248 RAINOLDI LEONARDO JAVIER SALUD HURLINGHAM
326         14.952.540 ALONSO NIEVES LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
327         32.250.907 MIGUEL LUCÍA MARCELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
328         35.315.951 MESSI MARINA ELIZABETH EDUCACIÓN HURLINGHAM
329         40.797.225 QUIROGA VICTORIA AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
330         38.695.768 OCHOA MAGALLANES FACUNDO ATUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
331         28.670.209 FERNÁNDEZ DOBLER MARÍA LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
332         30.253.565 DICKASON LAURA VIVIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
333         34.560.038 FERNANDEZ DOBLER MARÍA FLORENCIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
334         39.100.135 COSMA SOFÍA MICAELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
335         39.879.885 MIÑO DAMIAN MAXIMILIANO EDUCACIÓN HURLINGHAM
336         36.075.439 VALDEZ MIRIAM ROCÍO EDUCACIÓN HURLINGHAM
337         30.721.749 
338         38.858.248 SIMARI JULIETA ÁNGELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
339         31.239.317 ABADES CAROLINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
340         35.542.504 SUÁREZ FLORENCIA BELÉN EDUCACIÓN HURLINGHAM
341         36.778.825 SPÓSITO ELISA BETSABÉ EDUCACIÓN HURLINGHAM
342         26.365.001 PICALLO LAURA GRACIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
343         31.375.179 GARCÍA LORENA PAOLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
344         31.688.364 FINOTTI ANDREA ADELINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
345         29.575.054 ALVAREZ MARIA DE LOS ANGELES EDUCACIÓN HURLINGHAM
346         20.231.409 BEJAR JAVIER FRANCISCO EDUCACIÓN HURLINGHAM
347         34.535.686 MORAN ALEJANDRO GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
348         26.215.365 MARTINEZ ELSA FABIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
349         38.029.260 PANIAGUA AGUSTINA ROCÍO EDUCACIÓN HURLINGHAM
350         23.766.930 ROMERO MARIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
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351         32.205.189 MAIDANA DÍAZ ROMINA PAOLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
352         22.547.279 OLIVETO SILVIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
353         29.146.953 SUAREZ CINTIA YANINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
354         33.111.323 SACCHETTI CARLOS EDUCACIÓN HURLINGHAM
355         37.834.706 RIVAS MARISOL EDUCACIÓN HURLINGHAM
356         38.823.996 PRIMERANO LOMBA AILÉN SOLEDAD EDUCACIÓN HURLINGHAM
357         37.294.789 BARBOSA VERÓNICA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
358         38.947.564 FERNANDEZ CAROLINA SOL EDUCACIÓN HURLINGHAM
359         29.502.041 CAROLLO LORENA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
360         29.158.568 CHALLIOL ANALIA SILVIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
361         35.722.347 BORDA MARINA MERCEDES DEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
362         13.664.536 ALARCON ZULMA EDUCACIÓN HURLINGHAM
363         35.202.822 FURRER KAREN ABIGAIL EDUCACIÓN HURLINGHAM
364         33.027.959 CAPUTO SILVINA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
365         40.767.348 MONTENEGRO AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
366         39.986.655 CASTILLO CRISTIAN GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
367         40.814.077 TATCHÉ MARIA CARLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
368         36.721.173 GALICER MALENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
369         31.933.118 DI SALVO DAIANA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
370         26.726.353 PEIKERT MARÍA CELESTE EDUCACIÓN HURLINGHAM
371         20.114.763 BALS IVAN EDUCACIÓN HURLINGHAM
372         24.290.130 NIEVAS DAMIAN ERNESTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
373         12.623.705 TAFURO ANA MARÍA EDUCACIÓN HURLINGHAM
374         38.469.858 
375         36.696.586 SÁNCHEZ NAHUEL MARTÍN EDUCACIÓN HURLINGHAM
376         24.444.864 
377         21.599.936 FERREYRA ROQUE MARCELO EDUCACIÓN HURLINGHAM
378         27.929.961 
379         24.717.998 ITCE SONIA NIEVES EDUCACIÓN HURLINGHAM
380         26.891.966 ORTIGOZA LAURA LORENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
381         32.057.263 ARRIETA FLORENCIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
382         25.867.441 SEREGNI CLAUDIA VERONICA EDUCACIÓN HURLINGHAM
383         29.209.532 RUANO NADIA NATACHA EDUCACIÓN HURLINGHAM
384         24.754.399 CANTERO LUIS ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
385         26.365.726 GALARZA MARTA GABRIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
386         33.860.327 LOPEZ ANDREA SAMANTA EDUCACIÓN HURLINGHAM
387         31.407.188 ISLA NATALIA SOLANGE EDUCACIÓN HURLINGHAM
388         25.177.603 TAMBURRINO LAURA FERNANDA EDUCACIÓN HURLINGHAM
389         32.654.926 CASAS SEBASTIAN EDUCACIÓN HURLINGHAM
390         32.255.098 MANSILLA SOLANGE MARIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
391         26.635.895 DARIZCUREN PACE BÁRBARA EDUCACIÓN HURLINGHAM
392         24.028.582 HIDALGO MARÍA ISABEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
393         39.097.932 ATTANASIO DORSCH LUCIA BELÉN EDUCACIÓN HURLINGHAM
394         26.226.295 CUBA CINTIA ANALIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
395         27.818.989 FRANCO REINA ISABEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
396         22.976.769 CUBILLA MIGUEL GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
397         29.962.215 GALARCE GONZALO HERNÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
398         35.202.822 FURRER KAREN ABIGAIL EDUCACIÓN HURLINGHAM
399         30.654.785 MORALES ROSA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
400         29.158.568 CHALLIOL ANALIA SILVIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
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401         20.204.177 FRUTOS ELIZABETH SUSANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
402         29.502.041 CAROLLO LORENA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
403         37.560.579 CICCONE SANTIAGO EDUCACIÓN HURLINGHAM
404         18.843.405 MONTOYA ARAYA VICTOR RODRIGO EDUCACIÓN HURLINGHAM
405         34.480.735 MACCHIAROLI JUAN MARTÍN EDUCACIÓN HURLINGHAM
406         21.964.256 DELSERE GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
407         14.401.865 MADUEÑA AILSA TAMARA BEATRIZ EDUCACIÓN DAIREAUX
408         27.029.331 DANELLI VERÓNICA INÉS EDUCACIÓN TAPALQUÉ
409         25.189.437 GONZÁLEZ LARREGINA GISELLE VERÓNICA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
410         22.360.845 PERAFÁN NANCY NOEMÍ EDUCACIÓN TAPALQUÉ
411         27.101.251 
412         24.351.912 LESTARPE KAREN EDUCACIÓN LAPRIDA
413         32.270.285 ARIZAGA ANDREA EDUCACIÓN LAPRIDA
414         25.039.951 DEVITTO MARIA LORENA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
415         25.133.948 BERGALLO NANCY MABEL EDUCACIÓN TAPALQUÉ
416         30.598.874 RODRIGUEZ RAÚL ARIEL EDUCACIÓN CARMEN DE ARECO
417         34.333.279 CASAS MARIA FERNANDA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
418         32.867.543 
419         30.737.774 ALVAREZ MARCELA DANIELA EDUCACIÓN CORONEL SUAREZ
420         17.602.410 TOMIZZI CARLOS TOMÁS EDUCACIÓN CARMEN DE ARECO
421         18.427.231 MELENDI ALEJANDRO EDUCACIÓN LAPRIDA
422         35.211.712 OLIVERA ALAN EDUCACIÓN LAPRIDA
423         35.118.717 ARCE TATIANA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
424         26.561.816 GARCÍA VIGEZZI VERÓNICA DEL ROSARIO EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
425         39.328.965 PICCOLI GISELLE LUCIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
426         23.510.459 NOGUERA MARIELA DELIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
427         23.620.610 TELLO MARÍA FERNANDA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
428         13.670.078 SCARDULLA ADRIANA BEATRIZ EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
429         25.330.113 GÓMEZ CLARA CECILIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
430         25.189.939 PAGANI VERONICA JOSÉ EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
431         30.340.023 
432         30.816.208 SCOTTO PAOLA RENE EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
433         38.839.147 RODRIGUEZ CIRILLE CANDELA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
434         31.883.218 TIMONEL ANGELA LILIANA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
435         26.022.561 VEGA BRUNO JOSE EDUCACIÓN LAPRIDA
436         40.669.193 DESCH JOSÉ NICOLÁS EDUCACIÓN CORONEL SUAREZ
437         26.909.643 BARBERIS MARIANA PAULA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
438         31.584.667 LOGUERCIO FRANCISCO ALESIO EDUCACIÓN TAPALQUÉ
439         25.647.235 TERRA GABRIEL LEOPOLDO EDUCACIÓN TAPALQUÉ
440         27.748.697 GOMEZ ANA ELISABET EDUCACIÓN TAPALQUÉ
441         33.858.002 MAZZOTA VILLALÓN NOELIA GRACIELA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
442         25.873.587 CABRAL JAVIEL ÁNGEL EDUCACIÓN TAPALQUÉ
443         26.796.753 CUPPARO VANESA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
444         23.128.444 VOLONTÉ CECILIA ELIZABETH EDUCACIÓN TAPALQUÉ
445         94.361.755 RAMOS CONDORI VIDAN FRANZ SALUD HURLINGHAM
446         30.131.787 SALIZZI NATALIA TRINIDAD SALUD HURLINGHAM
447         34.550.715 SALVATIERRA ELENA ELIANA BELÉN SALUD HURLINGHAM
448         33.396.988 PEREYRA BEATRIZ LIDIA MARIA SALUD HURLINGHAM
449         34.153.546 DE LAURO FLAVIA BELÉN SALUD HURLINGHAM
450         41.199.967 PALOMEQUE LEONARDO SEBASTIAN SALUD HURLINGHAM
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451         35.027.789 GARCIA DANIEL ALEJANDRO SALUD HURLINGHAM
452         27.584.927 CASELLA PAOLA SALUD HURLINGHAM
453         25.083.845 OJEDA MÓNICA ADRIANA SALUD HURLINGHAM
454         33.958.582 FLORES YAMILA MARTA SALUD HURLINGHAM
455         38.312.079 GAMARRA LEONIDAS MARÍA SALUD HURLINGHAM
456         38.512.993 BARRAZA KARINA SALUD HURLINGHAM
457         22.425.510 VERÓN SILVIA CARINA SALUD HURLINGHAM
458         34.834.897 SIERRA LORENA GISELE SALUD HURLINGHAM
459         37.214.902 HALICKI LAURA ELIZABETH SALUD HURLINGHAM
460         24.814.200 SORIA SILVANA BEATRIZ SALUD HURLINGHAM
461         17.491.586 VILLALBA NIDIA MARCELA SALUD HURLINGHAM
462         31.653.249 LEGUIZA PATRICIA SOLEDAD SALUD HURLINGHAM
463         25.136.043 ARRICAU VIVIANA RAQUEL SALUD HURLINGHAM
464         22.862.935 CASTILLO FABIANA MARISA ALICIA SALUD HURLINGHAM
465         36.819.289 ZERBA JOAQUIN EZEQUIEL SALUD HURLINGHAM
466         38.233.823 SOLÍS PAULA EDUCACIÓN HURLINGHAM
467         30.038.471 D´AIELLO GUILLERMO EDUCACIÓN HURLINGHAM
468         14.841.975 WASSER SILVIA ADELA SALUD HURLINGHAM
469         35.100.980 TORRES KARINA ALEJANDRA SALUD HURLINGHAM
470         35.947.182 LUNA PAULA EDUCACIÓN HURLINGHAM
471         20.392.669 SEQUEIRA MIGUEL ANGEL SALUD HURLINGHAM
472         30.402.484 
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Id DOC CUERPO APELLIDO NOMBRE INSTITUTO SEDE
125 12623705 CS TAFURO ANA MARÍA EDUCACIÓN HURLINGHAM

1 12628772 CS DI MAURO ANTONIO ROSARIO EDUCACIÓN HURLINGHAM
102 13405073 CS ROSSARO MARÍA EUGENIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
170 13664536 CS ALARCON ZULMA EDUCACIÓN HURLINGHAM
233 13670078 CS SCARDULLA ADRIANA BEATRIZ EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ

96 13802416 CS CIPOLLONI OSVALDO GUIDO EDUCACIÓN HURLINGHAM
38 13831970 CS GALVAN MIRTA ISOLINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
65 14204359 CS DAMIANO MARIA TERESA EDUCACIÓN HURLINGHAM

227 14401865 CS MADUEÑA AILSA TAMARA EDUCACIÓN DAIREAUX
61 14841975 CS WASSER SILVIA ADELA SALUD HURLINGHAM
35 14952540 CS ALONSO NIEVES LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM

159 16380411 CS CARTAGENA LILIA INES EDUCACIÓN HURLINGHAM
14 16963299 CS RIVADERO ANALÍA LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM

202 17278529 CS GIANNI VICTOR ADRIAN EDUCACIÓN HURLINGHAM
51 17491586 CS VILLALBA NIDIA MARCELA SALUD HURLINGHAM

240 17602410 CS TOMIZZI CARLOS TOMÁS EDUCACIÓN CARMEN DE ARECO
2 17938421 CS SILVERA MARIO FAVIO EDUCACIÓN HURLINGHAM
7 18171117 CS VEGA GRACIELA BEATRIZ EDUCACIÓN HURLINGHAM

225 18427231 CS MELENDI ALEJANDRO EDUCACIÓN LAPRIDA
4 18653141 CS ALMUNA CARINA ANDREA EDUCACIÓN HURLINGHAM

204 18817848 CS DRAGOEVICH HERNAN HECTOR EDUCACIÓN HURLINGHAM
87 18843405 CS MONTOYA ARAYA VICTOR RODRIGO EDUCACIÓN HURLINGHAM

171 19068347 CS MORENO AMILCAR EVERT EDUCACIÓN HURLINGHAM
85 20204177 CS FRUTOS ELIZABETH SUSANA EDUCACIÓN HURLINGHAM

153 20231409 CS BEJAR JAVIER FRANCISCO EDUCACIÓN HURLINGHAM
31 20392669 CS SEQUEIRA MIGUEL ANGEL SALUD HURLINGHAM

113 20442588 CS PRÁ MARINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
29 20506611 CS FERNANDEZ CARLOS ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM

195 21161084 CS MARTINEZ SANDRA VIVIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
129 21599936 CS FERREYRA ROQUE MARCELO EDUCACIÓN HURLINGHAM
151 21964256 CS DELSERE GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
150 22081193 CS BALBUENA RAMÓN ANÍBAL EDUCACIÓN HURLINGHAM
168 22230906 CS AVRUTIN ROBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
205 22360845 CS PERAFÁN NANCY NOEMÍ EDUCACIÓN TAPALQUÉ

47 22425510 CS VERÓN SILVIA CARINA SALUD HURLINGHAM
69 22518062 CS VELIZ PERLA NOEMI EDUCACIÓN HURLINGHAM

180 22547279 CS OLIVETO SILVIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
67 22729666 CS GIACONE DANIEL SALVADOR SALUD HURLINGHAM
57 22862935 CS CASTILLO FABIANA MARISA SALUD HURLINGHAM
79 22976769 CS CUBILLA MIGUEL GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM

208 23128444 CS VOLONTÉ CECILIA ELIZABETH EDUCACIÓN TAPALQUÉ
194 23326017 CS RICO MARIA JOSE EDUCACIÓN HURLINGHAM
231 23510459 CS NOGUERA MARIELA DELIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
232 23620610 CS TELLO MARÍA FERNANDA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
121 23766930 CS ROMERO MARIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM

6 23891263 CS PEREYRA LILIANA INÉS EDUCACIÓN HURLINGHAM
70 23902606 CS MARTÍNEZ LORENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
75 24028582 CS HIDALGO MARÍA ISABEL EDUCACIÓN HURLINGHAM

9 24212843 CS AYBAR VALERIA ROXANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
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30 24290130 CS NIEVAS DAMIAN ERNESTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
217 24351912 CS LESTARPE KAREN EDUCACIÓN LAPRIDA

27 24708839 CS GALVAN DIEGO MARTÍN EDUCACIÓN HURLINGHAM
130 24717998 CS ITCE SONIA NIEVES EDUCACIÓN HURLINGHAM
198 24754399 CS CANTERO LUIS ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM

50 24814200 CS SORIA SILVANA BEATRIZ SALUD HURLINGHAM
26 24851429 CS CHAPERO NORBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM

219 25039951 CS DEVITTO MARIA LORENA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
43 25083845 CS OJEDA MÓNICA ADRIANA SALUD HURLINGHAM

220 25133948 CS BERGALLO NANCY MABEL EDUCACIÓN TAPALQUÉ
53 25136043 CS ARRICAU VIVIANA RAQUEL SALUD HURLINGHAM

189 25177603 CS TAMBURRINO LAURA FERNANDA EDUCACIÓN HURLINGHAM
209 25189437 CS GONZÁLEZ GISELLE VERÓNICA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
235 25189939 CS PAGANI VERONICA JOSÉ EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
234 25330113 CS GÓMEZ CLARA CECILIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ

18 25435895 CS MONTES ANDREA VANESA EDUCACIÓN HURLINGHAM
212 25647235 CS TERRA GABRIEL LEOPOLDO EDUCACIÓN TAPALQUÉ

21 25787842 CS RUIZ DIAZ CRISTIAN ANDRES EDUCACIÓN HURLINGHAM
196 25867441 CS SEREGNI CLAUDIA VERONICA EDUCACIÓN HURLINGHAM
210 25873587 CS CABRAL JAVIEL ÁNGEL EDUCACIÓN TAPALQUÉ
149 25927837 CS ZOLOHAGA CRISTHIAN OSCAR EDUCACIÓN HURLINGHAM
224 26022561 CS VEGA BRUNO JOSE EDUCACIÓN LAPRIDA
119 26215365 CS MARTINEZ ELSA FABIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM

77 26226295 CS CUBA CINTIA ANALIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
117 26365001 CS PICALLO LAURA GRACIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
199 26365726 CS GALARZA MARTA GABRIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
158 26402191 CS CIFARELLI MARIA ROSA EDUCACIÓN HURLINGHAM

15 26486649 CS MATLACH MARISA NATALIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
229 26561816 CS GARCÍA VIGEZZI VERÓNICA DEL EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ

74 26635895 CS DARIZCUREN BÁRBARA EDUCACIÓN HURLINGHAM
167 26637362 CS MALDONADO SERGIO JAVIER EDUCACIÓN HURLINGHAM
122 26726353 CS PEIKERT MARÍA CELESTE EDUCACIÓN HURLINGHAM
211 26796753 CS CUPPARO VANESA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
131 26891966 CS ORTIGOZA LAURA LORENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
215 26909643 CS BARBERIS MARIANA PAULA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
207 27029331 CS DANELLI VERÓNICA INÉS EDUCACIÓN TAPALQUÉ

94 27241392 CS JUAREZ LAURA ANDREA EDUCACIÓN HURLINGHAM
20 27284394 CS AZCONA MIRIAM LUCIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
42 27584927 CS CASELLA PAOLA SALUD HURLINGHAM

213 27748697 CS GOMEZ ANA ELISABET EDUCACIÓN TAPALQUÉ
78 27818989 CS FRANCO REINA ISABEL EDUCACIÓN HURLINGHAM

8 28474243 CS VIOLA ELCIRA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
105 28670209 CS FERNÁNDEZ MARÍA LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
181 29146953 CS SUAREZ CINTIA YANINA EDUCACIÓN HURLINGHAM

83 29158568 CS CHALLIOL ANALIA SILVIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
5 29158781 CS LÓPEZ PAOLA VANESA EDUCACIÓN HURLINGHAM

197 29209532 CS RUANO NADIA NATACHA EDUCACIÓN HURLINGHAM
24 29329009 CS GUIDI DANIEL ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
93 29331011 CS ROBIDU CLAUDIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
80 29502041 CS CAROLLO LORENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
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66 29532048 CS SANTORO MARIANELA STELLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
152 29575054 CS ALVAREZ MARIA DE LOS EDUCACIÓN HURLINGHAM
155 29575248 CS RAINOLDI LEONARDO JAVIER SALUD HURLINGHAM
101 29582832 CS MONSERRAT JUAN PABLO EDUCACIÓN HURLINGHAM

11 29670993 CS ROBLES CELESTE LUJÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
92 29732252 CS VARGAS MARIA ELENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
81 29962215 CS GALARCE GONZALO HERNÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
60 30038471 CS D´AIELLO GUILLERMO EDUCACIÓN HURLINGHAM
55 30131787 CS SALIZZI NATALIA TRINIDAD SALUD HURLINGHAM

106 30253565 CS DICKASON LAURA VIVIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
3 30333731 CS ACCINELLI SEBASTIAN DANIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM

99 30336804 CS ROJAS JULIA CINTIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
221 30598874 CS RODRIGUEZ RAÚL ARIEL EDUCACIÓN CARMEN DE ARECO
160 30602834 CS VILLALVA CLAUDIA ADRIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM

82 30654785 CS MORALES ROSA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
95 30736722 CS PEREIRA YESICA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM

241 30737774 CS ALVAREZ MARCELA DANIELA EDUCACIÓN CORONEL SUAREZ
134 30743846 CS BLANCO DEBORA DANIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
237 30816208 CS SCOTTO PAOLA RENE EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
187 30862493 CS MORENO MANUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
137 30862815 CS HORMACHEA GONZALO GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM

13 30888846 CS MARTINEZ GONZALO EZEQUIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
203 30929100 CS PEREIRA JOSE ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM

22 31163451 CS ZAPPALÁ NICOLÁS EDUCACIÓN HURLINGHAM
100 31176552 CS MORENO LILIAN CELESTE EDUCACIÓN HURLINGHAM
114 31239317 CS ABADES CAROLINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
191 31375179 CS GARCÍA LORENA PAOLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
188 31407188 CS ISLA NATALIA SOLANGE EDUCACIÓN HURLINGHAM
169 31529865 CS MAIDANA MARÍA VALERIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
214 31584667 CS LOGUERCIO FRANCISCO ALESIO EDUCACIÓN TAPALQUÉ

52 31653249 CS LEGUIZA PATRICIA SOLEDAD SALUD HURLINGHAM
192 31688364 CS FINOTTI ANDREA ADELINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
239 31883218 CS TIMONEL ANGELA LILIANA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ

23 31886128 CS ESPINDOLA DAMIAN OSCAR EDUCACIÓN HURLINGHAM
71 31933118 CS DI SALVO DAIANA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM

132 32057263 CS ARRIETA FLORENCIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
190 32205189 CS MAIDANA DÍAZ ROMINA PAOLA EDUCACIÓN HURLINGHAM

37 32250907 CS MIGUEL LUCÍA MARCELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
73 32255098 CS MANSILLA SOLANGE MARIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM

218 32270285 CS ARIZAGA ANDREA EDUCACIÓN LAPRIDA
97 32380420 CS DEPAOLI VANESA BELEN EDUCACIÓN HURLINGHAM

174 32403163 CS BOBBIO ELIDA MARIANELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
201 32515500 CS VILLARRUEL NORA BEATRIZ EDUCACIÓN HURLINGHAM
143 32641956 CS SILVA JOSE LUIS EDUCACIÓN HURLINGHAM
124 32654926 CS CASAS SEBASTIAN EDUCACIÓN HURLINGHAM
145 32654927 CS CASAS LEANDRO EDUCACIÓN HURLINGHAM

91 32850625 CS CASABONA GUIDO EDUCACIÓN HURLINGHAM
68 32891688 CS SANTORO NADIA LIDIA EDUCACIÓN HURLINGHAM

179 33027959 CS CAPUTO SILVINA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
182 33111323 CS SACCHETTI CARLOS EDUCACIÓN HURLINGHAM
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141 33207194 CS MASTRONARDI LUCÍA MARÍA EDUCACIÓN HURLINGHAM
33 33396988 CS PEREYRA BEATRIZ LIDIA SALUD HURLINGHAM
10 33475443 CS GALEANO MARGARITA EDUCACIÓN HURLINGHAM

206 33858002 CS MAZZOTA NOELIA GRACIELA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
200 33860327 CS LOPEZ ANDREA SAMANTA EDUCACIÓN HURLINGHAM

44 33958582 CS FLORES YAMILA MARTA SALUD HURLINGHAM
39 34153546 CS DE LAURO FLAVIA BELÉN SALUD HURLINGHAM
89 34210122 CS GUERRERO YAMILA DAIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM

164 34245656 CS RINALDI LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
156 34260148 CS GATTI MARIA AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
172 34277149 CS MUÑOZ CASTRO MARIEL ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
223 34333279 CS CASAS MARIA FERNANDA EDUCACIÓN TAPALQUÉ

34 34480735 CS MACCHIAROLI JUAN MARTÍN EDUCACIÓN HURLINGHAM
142 34505830 CS SANCHEZ SABRINA SOLEDAD EDUCACIÓN HURLINGHAM
118 34535686 CS MORAN ALEJANDRO EDUCACIÓN HURLINGHAM

56 34550715 CS SALVATIERRA ELENA ELIANA SALUD HURLINGHAM
90 34559187 CS BENÍTEZ MANUEL RAMIRO EDUCACIÓN HURLINGHAM

107 34560038 CS FERNANDEZ MARÍA FLORENCIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
157 34834145 CS PICCIRILLI CAMILA YANINA EDUCACIÓN HURLINGHAM

48 34834897 CS SIERRA LORENA GISELE SALUD HURLINGHAM
40 35027789 CS GARCIA DANIEL ALEJANDRO SALUD HURLINGHAM
62 35100980 CS TORRES KARINA ALEJANDRA SALUD HURLINGHAM

228 35118717 CS ARCE TATIANA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
88 35121096 CS GONZALEZ DIEGO ADRIÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
84 35202822 CS FURRER KAREN ABIGAIL EDUCACIÓN HURLINGHAM

226 35211712 CS OLIVERA ALAN EDUCACIÓN LAPRIDA
166 35267653 CS BARRIENTOS ELIANA BELÉN EDUCACIÓN HURLINGHAM

72 35315951 CS MESSI MARINA ELIZABETH EDUCACIÓN HURLINGHAM
16 35342480 CS OCAMPO ROXANA GISELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
17 35387418 CS NUEBO BARBARA MAGALI EDUCACIÓN HURLINGHAM
12 35425111 CS BÁEZ MATÍAS ABEL EDUCACIÓN HURLINGHAM

140 35428358 CS LEANES SOFÍA EDUCACIÓN HURLINGHAM
115 35542504 CS SUÁREZ FLORENCIA BELÉN EDUCACIÓN HURLINGHAM
173 35722347 CS BORDA MARINA MERCEDES EDUCACIÓN HURLINGHAM

64 35947182 CS LUNA PAULA EDUCACIÓN HURLINGHAM
165 35983765 CS VIEYTES MANUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM

19 35990059 CS VILLALVA ROCIO CELESTE EDUCACIÓN HURLINGHAM
110 36075439 CS VALDEZ MIRIAM ROCÍO EDUCACIÓN HURLINGHAM
127 36696586 CS SÁNCHEZ NAHUEL MARTÍN EDUCACIÓN HURLINGHAM
163 36721173 CS GALICER MALENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
116 36778825 CS SPÓSITO ELISA BETSABÉ EDUCACIÓN HURLINGHAM

58 36819289 CS ZERBA JOAQUIN EZEQUIEL SALUD HURLINGHAM
49 37214902 CS HALICKI LAURA ELIZABETH SALUD HURLINGHAM

185 37294789 CS BARBOSA VERÓNICA EDUCACIÓN HURLINGHAM
86 37560579 CS CICCONE SANTIAGO EDUCACIÓN HURLINGHAM

183 37834706 CS RIVAS MARISOL EDUCACIÓN HURLINGHAM
120 38029260 CS PANIAGUA AGUSTINA ROCÍO EDUCACIÓN HURLINGHAM

25 38097696 CS ACOSTA JULIETA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
59 38233823 CS SOLÍS PAULA EDUCACIÓN HURLINGHAM
45 38312079 CS GAMARRA LEONIDAS MARÍA SALUD HURLINGHAM
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144 38322772 CS RAMIREZ POGGI EMILIA GIULIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
46 38512993 CS BARRAZA KARINA SALUD HURLINGHAM

104 38695768 CS OCHOA FACUNDO ATUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
184 38823996 CS PRIMERANO AILÉN SOLEDAD EDUCACIÓN HURLINGHAM
238 38839147 CS RODRIGUEZ CANDELA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
112 38858248 CS SIMARI JULIETA ÁNGELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
138 38939479 CS ZABALO AILEN ANAHI EDUCACIÓN HURLINGHAM
186 38947564 CS FERNANDEZ CAROLINA SOL EDUCACIÓN HURLINGHAM

76 39097932 CS ATTANASIO LUCIA BELÉN EDUCACIÓN HURLINGHAM
108 39100135 CS COSMA SOFÍA MICAELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
230 39328965 CS PICCOLI GISELLE LUCIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
147 39465363 CS BAZÁN NAHUEL SEBASTIÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
139 39467095 CS RICCIARDI JUAN JESÚS EDUCACIÓN HURLINGHAM
109 39879885 CS MIÑO DAMIAN EDUCACIÓN HURLINGHAM
175 39986655 CS CASTILLO CRISTIAN GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
242 40669193 CS DESCH JOSÉ NICOLÁS EDUCACIÓN CORONEL SUAREZ
161 40767348 CS MONTENEGRO AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
103 40797225 CS QUIROGA VICTORIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
162 40814077 CS TATCHÉ MARIA CARLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
133 40850981 CS CHIARELLI ANTONELLA EDUCACIÓN HURLINGHAM

28 41005406 CS MICHELOUD GABRIEL DAVID EDUCACIÓN HURLINGHAM
41 41199967 CS PALOMEQUE LEONARDO SALUD HURLINGHAM
36 41779849 CS VILLALBA EVELYN JOHANNA EDUCACIÓN HURLINGHAM

146 42228105 CS FALCONE AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
136 42472055 CS SCHULDREICH LAUTARO RAMIRO EDUCACIÓN HURLINGHAM

98 92096585 CS MUÑOZ MARIA GRACIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
54 94361755 CS RAMOS CONDORI VIDAN FRANZ SALUD HURLINGHAM

294 5864783 CDE IRACE GLADIS ANTONIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
373 12623705 CDE TAFURO ANA MARÍA EDUCACIÓN HURLINGHAM
244 12628772 CDE DI MAURO ANTONIO ROSARIO EDUCACIÓN HURLINGHAM
362 13664536 CDE ALARCON ZULMA EDUCACIÓN HURLINGHAM
428 13670078 CDE SCARDULLA ADRIANA BEATRIZ EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
318 13802416 CDE CIPOLLONI OSVALDO GUIDO EDUCACIÓN HURLINGHAM
243 13831970 CDE GALVAN MIRTA ISOLINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
284 14204359 CDE DAMIANO MARIA TERESA EDUCACIÓN HURLINGHAM
407 14401865 CDE MADUEÑA AILSA TAMARA EDUCACIÓN DAIREAUX
326 14952540 CDE ALONSO NIEVES LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
275 16380411 CDE CARTAGENA LILIA INES EDUCACIÓN HURLINGHAM
257 16963299 CDE RIVADERO ANALÍA LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
279 17278529 CDE GIANNI VICTOR ADRIAN EDUCACIÓN HURLINGHAM
420 17602410 CDE TOMIZZI CARLOS TOMÁS EDUCACIÓN CARMEN DE ARECO
245 17938421 CDE SILVERA MARIO FAVIO EDUCACIÓN HURLINGHAM
250 18171117 CDE VEGA GRACIELA BEATRIZ EDUCACIÓN HURLINGHAM
421 18427231 CDE MELENDI ALEJANDRO EDUCACIÓN LAPRIDA
247 18653141 CDE ALMUNA CARINA ANDREA EDUCACIÓN HURLINGHAM
281 18817848 CDE DRAGOEVICH HERNAN HECTOR EDUCACIÓN HURLINGHAM
404 18843405 CDE MONTOYA ARAYA VICTOR RODRIGO EDUCACIÓN HURLINGHAM
401 20204177 CDE FRUTOS ELIZABETH SUSANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
346 20231409 CDE BEJAR JAVIER FRANCISCO EDUCACIÓN HURLINGHAM
271 20506611 CDE FERNANDEZ CARLOS ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
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293 20567138 CDE RAMIREZ MARIANA ANDREA EDUCACIÓN HURLINGHAM
295 21161084 CDE MARTINEZ SANDRA VIVIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
377 21599936 CDE FERREYRA ROQUE MARCELO EDUCACIÓN HURLINGHAM
406 21964256 CDE DELSERE GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
410 22360845 CDE PERAFÁN NANCY NOEMÍ EDUCACIÓN TAPALQUÉ
287 22518062 CDE VELIZ PERLA NOEMI EDUCACIÓN HURLINGHAM
352 22547279 CDE OLIVETO SILVIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
396 22976769 CDE CUBILLA MIGUEL GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
444 23128444 CDE VOLONTÉ CECILIA ELIZABETH EDUCACIÓN TAPALQUÉ
292 23326017 CDE RICO MARIA JOSE EDUCACIÓN HURLINGHAM
426 23510459 CDE NOGUERA MARIELA DELIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
427 23620610 CDE TELLO MARÍA FERNANDA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
350 23766930 CDE ROMERO MARIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
249 23891263 CDE PEREYRA LILIANA INÉS EDUCACIÓN HURLINGHAM
288 23902606 CDE MARTÍNEZ LORENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
392 24028582 CDE HIDALGO MARÍA ISABEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
252 24212843 CDE AYBAR VALERIA ROXANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
372 24290130 CDE NIEVAS DAMIAN ERNESTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
412 24351912 CDE LESTARPE KAREN EDUCACIÓN LAPRIDA
269 24708839 CDE GALVAN DIEGO MARTÍN EDUCACIÓN HURLINGHAM
379 24717998 CDE ITCE SONIA NIEVES EDUCACIÓN HURLINGHAM
384 24754399 CDE CANTERO LUIS ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
268 24851429 CDE CHAPERO NORBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
414 25039951 CDE DEVITTO MARIA LORENA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
415 25133948 CDE BERGALLO NANCY MABEL EDUCACIÓN TAPALQUÉ
388 25177603 CDE TAMBURRINO LAURA FERNANDA EDUCACIÓN HURLINGHAM
409 25189437 CDE GONZÁLEZ GISELLE VERÓNICA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
430 25189939 CDE PAGANI VERONICA JOSÉ EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
429 25330113 CDE GÓMEZ CLARA CECILIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
260 25435895 CDE MONTES ANDREA VANESA EDUCACIÓN HURLINGHAM
439 25647235 CDE TERRA GABRIEL LEOPOLDO EDUCACIÓN TAPALQUÉ
263 25787842 CDE RUIZ DIAZ CRISTIAN ANDRES EDUCACIÓN HURLINGHAM
382 25867441 CDE SEREGNI CLAUDIA VERONICA EDUCACIÓN HURLINGHAM
442 25873587 CDE CABRAL JAVIEL ÁNGEL EDUCACIÓN TAPALQUÉ
435 26022561 CDE VEGA BRUNO JOSE EDUCACIÓN LAPRIDA
348 26215365 CDE MARTINEZ ELSA FABIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
394 26226295 CDE CUBA CINTIA ANALIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
342 26365001 CDE PICALLO LAURA GRACIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
385 26365726 CDE GALARZA MARTA GABRIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
274 26402191 CDE CIFARELLI MARIA ROSA EDUCACIÓN HURLINGHAM
258 26486649 CDE MATLACH MARISA NATALIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
276 26534482 CDE BUSTOS MÓNICA ESTER EDUCACIÓN HURLINGHAM
424 26561816 CDE GARCÍA VIGEZZI VERÓNICA DEL EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
391 26635895 CDE DARIZCUREN BÁRBARA EDUCACIÓN HURLINGHAM
370 26726353 CDE PEIKERT MARÍA CELESTE EDUCACIÓN HURLINGHAM
443 26796753 CDE CUPPARO VANESA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
380 26891966 CDE ORTIGOZA LAURA LORENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
437 26909643 CDE BARBERIS MARIANA PAULA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
408 27029331 CDE DANELLI VERÓNICA INÉS EDUCACIÓN TAPALQUÉ
317 27241392 CDE JUAREZ LAURA ANDREA EDUCACIÓN HURLINGHAM
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262 27284394 CDE AZCONA MIRIAM LUCIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
440 27748697 CDE GOMEZ ANA ELISABET EDUCACIÓN TAPALQUÉ
395 27818989 CDE FRANCO REINA ISABEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
251 28474243 CDE VIOLA ELCIRA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
331 28670209 CDE FERNÁNDEZ MARÍA LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
353 29146953 CDE SUAREZ CINTIA YANINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
360 29158568 CDE CHALLIOL ANALIA SILVIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
248 29158781 CDE LÓPEZ PAOLA VANESA EDUCACIÓN HURLINGHAM
383 29209532 CDE RUANO NADIA NATACHA EDUCACIÓN HURLINGHAM
266 29329009 CDE GUIDI DANIEL ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
315 29331011 CDE ROBIDU CLAUDIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
359 29502041 CDE CAROLLO LORENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
285 29532048 CDE SANTORO MARIANELA STELLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
345 29575054 CDE ALVAREZ MARIA DE LOS EDUCACIÓN HURLINGHAM
322 29582832 CDE MONSERRAT JUAN PABLO EDUCACIÓN HURLINGHAM
254 29670993 CDE ROBLES CELESTE LUJÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
314 29732252 CDE VARGAS MARIA ELENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
397 29962215 CDE GALARCE GONZALO HERNÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
332 30253565 CDE DICKASON LAURA VIVIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
246 30333731 CDE ACCINELLI SEBASTIAN DANIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
321 30336804 CDE ROJAS JULIA CINTIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
416 30598874 CDE RODRIGUEZ RAÚL ARIEL EDUCACIÓN CARMEN DE ARECO
277 30602834 CDE VILLALVA CLAUDIA ADRIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
399 30654785 CDE MORALES ROSA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
316 30736722 CDE PEREIRA YESICA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
419 30737774 CDE ALVAREZ MARCELA DANIELA EDUCACIÓN CORONEL SUAREZ
296 30743846 CDE BLANCO DEBORA DANIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
432 30816208 CDE SCOTTO PAOLA RENE EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
289 30862493 CDE MORENO MANUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
299 30862815 CDE HORMACHEA GONZALO GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
256 30888846 CDE MARTINEZ GONZALO EZEQUIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
280 30929100 CDE PEREIRA JOSE ALBERTO EDUCACIÓN HURLINGHAM
264 31163451 CDE ZAPPALÁ NICOLÁS EDUCACIÓN HURLINGHAM
323 31176552 CDE MORENO LILIAN CELESTE EDUCACIÓN HURLINGHAM
339 31239317 CDE ABADES CAROLINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
343 31375179 CDE GARCÍA LORENA PAOLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
387 31407188 CDE ISLA NATALIA SOLANGE EDUCACIÓN HURLINGHAM
291 31529865 CDE MAIDANA MARÍA VALERIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
438 31584667 CDE LOGUERCIO FRANCISCO ALESIO EDUCACIÓN TAPALQUÉ
344 31688364 CDE FINOTTI ANDREA ADELINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
434 31883218 CDE TIMONEL ANGELA LILIANA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
265 31886128 CDE ESPINDOLA DAMIAN OSCAR EDUCACIÓN HURLINGHAM
369 31933118 CDE DI SALVO DAIANA ROMINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
381 32057263 CDE ARRIETA FLORENCIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
351 32205189 CDE MAIDANA DÍAZ ROMINA PAOLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
327 32250907 CDE MIGUEL LUCÍA MARCELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
390 32255098 CDE MANSILLA SOLANGE MARIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
413 32270285 CDE ARIZAGA ANDREA EDUCACIÓN LAPRIDA
319 32380420 CDE DEPAOLI VANESA BELEN EDUCACIÓN HURLINGHAM
278 32515500 CDE VILLARRUEL NORA BEATRIZ EDUCACIÓN HURLINGHAM

7



305 32641956 CDE SILVA JOSE LUIS EDUCACIÓN HURLINGHAM
389 32654926 CDE CASAS SEBASTIAN EDUCACIÓN HURLINGHAM
307 32654927 CDE CASAS LEANDRO EDUCACIÓN HURLINGHAM
313 32850625 CDE CASABONA GUIDO EDUCACIÓN HURLINGHAM
286 32891688 CDE SANTORO NADIA LIDIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
364 33027959 CDE CAPUTO SILVINA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
354 33111323 CDE SACCHETTI CARLOS EDUCACIÓN HURLINGHAM
303 33207194 CDE MASTRONARDI LUCÍA MARÍA EDUCACIÓN HURLINGHAM
253 33475443 CDE GALEANO MARGARITA EDUCACIÓN HURLINGHAM
441 33858002 CDE MAZZOTA NOELIA GRACIELA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
386 33860327 CDE LOPEZ ANDREA SAMANTA EDUCACIÓN HURLINGHAM
311 34210122 CDE GUERRERO YAMILA DAIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
324 34245656 CDE RINALDI LAURA EDUCACIÓN HURLINGHAM
272 34260148 CDE GATTI MARIA AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
417 34333279 CDE CASAS MARIA FERNANDA EDUCACIÓN TAPALQUÉ
405 34480735 CDE MACCHIAROLI JUAN MARTÍN EDUCACIÓN HURLINGHAM
304 34505830 CDE SANCHEZ SABRINA SOLEDAD EDUCACIÓN HURLINGHAM
347 34535686 CDE MORAN ALEJANDRO EDUCACIÓN HURLINGHAM
312 34559187 CDE BENÍTEZ MANUEL RAMIRO EDUCACIÓN HURLINGHAM
333 34560038 CDE FERNANDEZ MARÍA FLORENCIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
273 34834145 CDE PICCIRILLI CAMILA YANINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
423 35118717 CDE ARCE TATIANA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
310 35121096 CDE GONZALEZ DIEGO ADRIÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
363 35202822 CDE FURRER KAREN ABIGAIL EDUCACIÓN HURLINGHAM
422 35211712 CDE OLIVERA ALAN EDUCACIÓN LAPRIDA
328 35315951 CDE MESSI MARINA ELIZABETH EDUCACIÓN HURLINGHAM
259 35342480 CDE OCAMPO ROXANA GISELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
255 35425111 CDE BÁEZ MATÍAS ABEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
302 35428358 CDE LEANES SOFÍA EDUCACIÓN HURLINGHAM
340 35542504 CDE SUÁREZ FLORENCIA BELÉN EDUCACIÓN HURLINGHAM
361 35722347 CDE BORDA MARINA MERCEDES EDUCACIÓN HURLINGHAM
261 35990059 CDE VILLALVA ROCIO CELESTE EDUCACIÓN HURLINGHAM
336 36075439 CDE VALDEZ MIRIAM ROCÍO EDUCACIÓN HURLINGHAM
282 36607611 CDE SOSA YAMILA RAQUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
375 36696586 CDE SÁNCHEZ NAHUEL MARTÍN EDUCACIÓN HURLINGHAM
368 36721173 CDE GALICER MALENA EDUCACIÓN HURLINGHAM
341 36778825 CDE SPÓSITO ELISA BETSABÉ EDUCACIÓN HURLINGHAM
357 37294789 CDE BARBOSA VERÓNICA EDUCACIÓN HURLINGHAM
403 37560579 CDE CICCONE SANTIAGO EDUCACIÓN HURLINGHAM
355 37834706 CDE RIVAS MARISOL EDUCACIÓN HURLINGHAM
349 38029260 CDE PANIAGUA AGUSTINA ROCÍO EDUCACIÓN HURLINGHAM
267 38097696 CDE ACOSTA JULIETA ALEJANDRA EDUCACIÓN HURLINGHAM
306 38322772 CDE RAMIREZ POGGI EMILIA GIULIANA EDUCACIÓN HURLINGHAM
330 38695768 CDE OCHOA FACUNDO ATUEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
356 38823996 CDE PRIMERANO AILÉN SOLEDAD EDUCACIÓN HURLINGHAM
433 38839147 CDE RODRIGUEZ CANDELA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
338 38858248 CDE SIMARI JULIETA ÁNGELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
300 38939479 CDE ZABALO AILEN ANAHI EDUCACIÓN HURLINGHAM
358 38947564 CDE FERNANDEZ CAROLINA SOL EDUCACIÓN HURLINGHAM
393 39097932 CDE ATTANASIO LUCIA BELÉN EDUCACIÓN HURLINGHAM
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334 39100135 CDE COSMA SOFÍA MICAELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
425 39328965 CDE PICCOLI GISELLE LUCIA EDUCACIÓN GENERAL RODRIGUEZ
309 39465363 CDE BAZÁN NAHUEL SEBASTIÁN EDUCACIÓN HURLINGHAM
301 39467095 CDE RICCIARDI JUAN JESÚS EDUCACIÓN HURLINGHAM
335 39879885 CDE MIÑO DAMIAN EDUCACIÓN HURLINGHAM
366 39986655 CDE CASTILLO CRISTIAN GABRIEL EDUCACIÓN HURLINGHAM
436 40669193 CDE DESCH JOSÉ NICOLÁS EDUCACIÓN CORONEL SUAREZ
365 40767348 CDE MONTENEGRO AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
329 40797225 CDE QUIROGA VICTORIA EDUCACIÓN HURLINGHAM
367 40814077 CDE TATCHÉ MARIA CARLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
283 40850981 CDE CHIARELLI ANTONELLA EDUCACIÓN HURLINGHAM
270 41005406 CDE MICHELOUD GABRIEL DAVID EDUCACIÓN HURLINGHAM
308 42228105 CDE FALCONE AGUSTINA EDUCACIÓN HURLINGHAM
298 42472055 CDE SCHULDREICH LAUTARO RAMIRO EDUCACIÓN HURLINGHAM
320 92096585 CDE MUÑOZ MARIA GRACIELA EDUCACIÓN HURLINGHAM
468 14841975 CDS WASSER SILVIA ADELA SALUD HURLINGHAM
461 17491586 CDS VILLALBA NIDIA MARCELA SALUD HURLINGHAM
471 20392669 CDS SEQUEIRA MIGUEL ANGEL SALUD HURLINGHAM
457 22425510 CDS VERÓN SILVIA CARINA SALUD HURLINGHAM
464 22862935 CDS CASTILLO FABIANA MARISA SALUD HURLINGHAM
460 24814200 CDS SORIA SILVANA BEATRIZ SALUD HURLINGHAM
453 25083845 CDS OJEDA MÓNICA ADRIANA SALUD HURLINGHAM
463 25136043 CDS ARRICAU VIVIANA RAQUEL SALUD HURLINGHAM
452 27584927 CDS CASELLA PAOLA SALUD HURLINGHAM
446 30131787 CDS SALIZZI NATALIA TRINIDAD SALUD HURLINGHAM
462 31653249 CDS LEGUIZA PATRICIA SOLEDAD SALUD HURLINGHAM
448 33396988 CDS PEREYRA BEATRIZ LIDIA SALUD HURLINGHAM
454 33958582 CDS FLORES YAMILA MARTA SALUD HURLINGHAM
449 34153546 CDS DE LAURO FLAVIA BELÉN SALUD HURLINGHAM
447 34550715 CDS SALVATIERRA ELENA ELIANA SALUD HURLINGHAM
458 34834897 CDS SIERRA LORENA GISELE SALUD HURLINGHAM
451 35027789 CDS GARCIA DANIEL ALEJANDRO SALUD HURLINGHAM
469 35100980 CDS TORRES KARINA ALEJANDRA SALUD HURLINGHAM
465 36819289 CDS ZERBA JOAQUIN EZEQUIEL SALUD HURLINGHAM
459 37214902 CDS HALICKI LAURA ELIZABETH SALUD HURLINGHAM
455 38312079 CDS GAMARRA LEONIDAS MARÍA SALUD HURLINGHAM
456 38512993 CDS BARRAZA KARINA SALUD HURLINGHAM
450 41199967 CDS PALOMEQUE LEONARDO SALUD HURLINGHAM
445 94361755 CDS RAMOS CONDORI VIDAN FRANZ SALUD HURLINGHAM
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